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Einladung

zur 21. Sitzung des Bau- und Vergabeausschusses in Siegburg, Kreishaus

Sitzungstag: Donnerstag,

Sitzungsort: Raum Sieg Sitzungsbeginn: 16:00 Uhr

10.11.2016

To.- An- Ab

Punkt | Beratungsgegenstand lage | Seite | Bemerkungen
Offentlicher Teil

1 Niederschrift Gber die 20. Sitzung des Bau- und Versand erfolgte
Vergabeausschusses am 11.10.2016

2 Programm der InstandsetzungsmalRnahmen an 1 3
Kreisstralen

3 Mitteilungen und Anfragen

3.1 Sachstandsbericht Brandschutzsanierung Verwaltung
Kreishaus berichtet

mindlich

Nichtoffentlicher Teil

4 Auftragsvergabe: Rahmenvertrag fur 2 25
Baugrunduntersuchungen im Rhein-Sieg-Kreis flr
das Jahr 2017

5 Auftragsvergabe: K 14n — Neubau eines 3 27

Versickerbeckens

6 Auftragsvergabe: Landschaftsbauarbeiten K 7 - 4 29
Erneuerung der Wildschutzzaune, 1. BA

7 Lieferung von KFZ-Zulassungsplaketten (2- 5 30
Jahres-Bedarf)

8 Lieferung von zwei Messeinheiten (digitale 6 32
Kameras und Rechner) fur die stationare
Geschwindigkeitsiberwachung




10

11

12

13

14

14.1

14.2

Auftragsvergabe Sicherheits- und Ordnungsdienst
in der Parkgarage Kreishaus

Sanierung und Erweiterung der Forderschule fur
Sprachentwicklung ,,An der Wicke* in Alfter-
Gielsdorf: Elektroarbeiten

Sanierung und Erweiterung der Forderschule fur
Sprachentwicklung "An der Wicke" in Alfter
Gielsdorf: Heizungs-, Luftungs- und
Sanitararbeiten

Sanierung und Erweiterung der Foérderschule fur
Sprachentwicklung ,,An der Wicke* in Alfter-
Gielsdorf: Rohbauarbeiten

Brandschutzsanierung Kreishaus:
Feuerldschtechnik

Mitteilungen und Anfragen

Auftrage des StraRenverkehrsamtes von 5.000 €
bis 40.000 € (VOB) bzw. bis 50.000€ (VOL)

Sachstandsbericht Brandschutzsanierung
Kreishaus

10

11

12

34

36

41

43

45

48

Vorlage wird
nachgereicht

Siegburg, den 03.11.2016

An die

gez.

Mitglieder des

Bau- und Vergabeausschusses

nachrichtlich

an alle Kreistagsabgeordneten

SchriftfGhrer/in

f.d.R.

Vorsitzender
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